
Дані закуплених товарів та послуг за 1 квартал 2025 р.

Сума Оборот

1 837 961,27

1 610,00

1 610,00

1 685 205,48

1 159 512,91

251957,48

1 349,60

50,00

256 254,32

16 081,17

47 250,00

47 250,00

54 208,77

8 242,00

4 990,00

40 976,77

49 687,02

49 687,02

110,54

110,54

110,54

5 659 943,75

5 030,00

5 030,00

5 081 258,72

3 681 638,35

793319,52

40 686,99

452 715,34

4 077,60

108 820,92

323 637,50

323 637,50

128 866,24

36 680,00

33 210,00

58 976,24

121 151,29

121 151,29

202 620,87

1 440,00

1 440,00

156 849,53

758 935,45

173962,67

148 247,62

8 601,91

22 988,42

22 988,42

21 342,92

21 342,92

1 855 301,37

1 440,00

1 440,00

1 803 377,51

1 219 300,93

265968,06

1 272,00

Матеріальні витрати

Бабичівська гімназія з дошкільним підрозділом Глобинської міської ради

Підрозділ
Джерело фінансування
Рахунок обліку.Найменування

Заг 0617520 - Інформатизація

Заг0611021 - Школи - МБ

Запасні частини

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Заг0611142 - Інші освітні програми Надання допомоги дітям сиротам

Пально-мастильні матеріали

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Матеріальні витрати

Продукти харчування

Спец0611021 - Школи Платні послуги

Малоцінні необоротні матеріальні активи

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Продукти харчування

Великокринківський ліцей Глобинської міської ради

Заг 0617520 - Інформатизація

Матеріальні витрати

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Продукти харчування

Великокринківська ЗОШ  І-ІІ ступенів

Заг0611021 - Школи - МБ

Матеріальні витрати

Заг0611021 - Школи - МБ

Запасні частини

Матеріальні витрати

Пально-мастильні матеріали

Продукти харчування

Заг0611142 - Інші освітні програми Надання допомоги дітям сиротам

Пально-мастильні матеріали

Спец0611021 - Школи Платні послуги

Малоцінні необоротні матеріальні активи

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Продукти харчування

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Продукти харчування

Веселодолинська  гімназія -  філія Великокринківського  ліцею  Глобинської міської 

ради
Заг 0617520 - Інформатизація

Матеріальні витрати

Заг0611021 - Школи - МБ

Матеріальні витрати

Глобинська гімназія №4 ім.заслуженого агоронома України Ганни Андрієнко-філія 

Глобинського ліцею №5 
Заг 0617520 - Інформатизація

Матеріальні витрати

Заг0611021 - Школи - МБ

Будівельні матеріали

Продукти харчування

Спец0611021 - Школи Платні послуги

Продукти харчування

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Продукти харчування

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату



2 720,00

280 568,66

33 547,86

7 237,59

7 237,59

43 246,27

43 246,27

1 651 859,69

4 685,00

395,00

4 290,00

1 527 171,49

1 154 677,38

268660,42

260,00

103 573,69

47 250,00

47 250,00

44 977,20

44 977,20

27 776,00

12 660,00

5 276,00

9 840,00

5 707 116,33

4 310,00

4 310,00

5 469 106,59

3 925 303,60

861329,35

294,00

31 593,82

1 311,50

600 238,73

49 035,59

93 747,50

93 747,50

31 151,87

31 151,87

108 800,37

108 800,37

6 093 162,78

6 855,00

2 545,00

4 310,00

5 832 932,10

4 229 988,91

915977,43

5 324,00

236,50

4 703,00

34 275,32

568 132,56

178,00

74 116,38

52 500,00

52 500,00

83 684,27

83 684,27

117 191,41

117 191,41

1 372 734,66

1 334 398,59

889 223,24

197325,78

3 360,00

11 349,00

193 367,28

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Будівельні матеріали

Запасні частини

Малоцінні необоротні матеріальні активи

Малоцінні необоротні матеріальні активи

Матеріальні витрати

Продукти харчування

Спец0611021 - Школи Платні послуги

Продукти харчування

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Продукти харчування

Глобинська гімнаія №3 Глобинської міської ради

Заг 0617520 - Інформатизація

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Матеріальні витрати

Заг0611021 - Школи - МБ

Запасні частини

Матеріальні витрати

Заг0611142 - Інші освітні програми Надання допомоги дітям сиротам

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Глобинський ліцей № 5 Глобинської міської ради

Заг 0617520 - Інформатизація

Необоротні матеріальні активи спеціального призначення

Пально-мастильні матеріали

Заг0618110 - (01) - заходи з ліквідації НС

Матеріальні витрати

Спец0611021 - Школи Платні послуги

Малоцінні необоротні матеріальні активи

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Матеріальні витрати

Заг0611021 - Школи - МБ

Будівельні матеріали

Запасні частини

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Матеріальні витрати

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Продукти харчування

Заг0611142 - Інші освітні програми Надання допомоги дітям сиротам

Пально-мастильні матеріали

Спец0611021 - Школи Платні послуги

Продукти харчування

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Продукти харчування

Глобинський ліцей №1  Глобинської міської ради

Заг 0617520 - Інформатизація

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Матеріальні витрати

Заг0611021 - Школи - МБ

Матеріальні витрати

Пально-мастильні матеріали

Продукти харчування

Заг0611142 - Інші освітні програми Надання допомоги дітям сиротам

Пально-мастильні матеріали

Спец0611021 - Школи Платні послуги

Продукти харчування

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Жуківська гімназія - філія Глобинського ліцею № 5 Глобинської міської ради

Заг0611021 - Школи - МБ

Малоцінні необоротні матеріальні активи

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Продукти харчування

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Матеріальні витрати



4 919,00

15 900,00

18 954,29

18 313,49

18 313,49

20 022,58

20 022,58

39 462,89

39 462,89

39 462,89

6 723,65

6 723,65

6 723,65

24 048,66

24 048,66

24 048,66

1 112 934,88

1 098 608,22

859 383,93

191477,43

900,00

1 500,00

33 539,57

11 807,29

14 326,66

14 326,66

1 037 865,53

1 080,00

1 080,00

955 622,28

755 521,69

157809,69

273,00

22 510,64

19 507,26

63 000,00

63 000,00

18 163,25

18 163,25

2 107 151,55

1 610,00

1 610,00

1 931 343,67

1 209 094,57

267181,22

2 140,00

69 735,04

8 000,00

2 485,00

342 241,88

30 465,96

118 800,00

118 800,00

38 138,11

38 138,11

17 259,77

17 259,77

1 636 652,11

1 610,00

1 610,00

1 576 356,09

1 077 850,46

231763,27

9 900,00

241 773,24

15 069,12

33 175,99

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Медикаменти та перев’язувальні матеріали

Необоротні матеріальні активи спеціального призначення

Продукти харчування

Спец0611021 - Школи Платні послуги

Заможненська початкова школа

Заг0611021 - Школи - МБ

Матеріальні витрати

Продукти харчування

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Продукти харчування

Зубанівська   ЗОШ І-ІІІ ст

Заг0611021 - Школи - МБ

Матеріальні витрати

Івановоселищенська гімназія - філія  Великокринківського  ліцею  Глобинської міської 

ради

Землянківська ЗОШ І-ІІІ ст

Заг0611021 - Школи - МБ

Матеріальні витрати

Куп'єватівська гімнаія-філія Великокринківського ліцею Глобинської міської ради

Продукти харчування

Заг0611021 - Школи - МБ

Запасні частини

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Матеріальні витрати

Продукти харчування

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Заг 0617520 - Інформатизація

Матеріальні витрати

Заг0611021 - Школи - МБ

Запасні частини

Матеріальні витрати

Продукти харчування

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Манжеліївський ліцей  Глобинської міської ради

Заг 0617520 - Інформатизація

Матеріальні витрати

Заг0611021 - Школи - МБ

Будівельні матеріали

Заг0611142 - Інші освітні програми Надання допомоги дітям сиротам

Пально-мастильні матеріали

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Продукти харчування

Запасні частини

Малоцінні необоротні матеріальні активи

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Матеріальні витрати

Продукти харчування

Заг0611142 - Інші освітні програми Надання допомоги дітям сиротам

Пально-мастильні матеріали

Спец0611021 - Школи Платні послуги

Продукти харчування

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Продукти харчування

Обознівська  гімназія з дошкільним підрозділом Глобинської міської ради

Заг 0617520 - Інформатизація

Матеріальні витрати

Заг0611021 - Школи - МБ

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Матеріальні витрати

Продукти харчування

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Спец0611021 - Школи Платні послуги



33 175,99

25 510,03

25 510,03

1 598 603,21

1 610,00

1 610,00

1 572 416,42

1 078 638,72

232042,19

2 358,08

229 197,14

30 180,29

4 992,39

4 992,39

19 584,40

19 584,40

1 661 823,29

1 920,00

1 920,00

1 535 946,77

1 119 536,55

242167,35

153 933,74

1 035,10

19 274,03

46 065,00

46 065,00

55 440,89

5 065,00

2 056,00

48 319,89

22 450,63

22 450,63

2 450 177,61

2 250,00

2 250,00

2 249 994,20

1 522 633,67

347041,79

218,00

6 274,95

110,00

321 289,44

52 426,35

129 600,00

129 600,00

33 602,38

33 602,38

34 731,03

34 731,03

1 239 412,78

1 150,00

1 150,00

1 195 500,69

838 277,88

192871,28

750,00

3 600,00

142 710,02

17 291,51

759,00

759,00

18 855,00

18 855,00

23 148,09

23 148,09

2 042 263,30

2 250,00

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Продукти харчування

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Продукти харчування

Опришківська гімназія Глобинської міської ради

Заг 0617520 - Інформатизація

Петрівська гімназія з дошкільним підрозділом Глобинської міської ради

Продукти харчування

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Продукти харчування

Матеріальні витрати

Заг0611021 - Школи - МБ

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Матеріальні витрати

Продукти харчування

Спец0611021 - Школи Платні послуги

Продукти харчування

Заг 0617520 - Інформатизація

Матеріальні витрати

Заг0611021 - Школи - МБ

Матеріальні витрати

Пально-мастильні матеріали

Продукти харчування

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Пирогівський ліцей Глобинської міської ради

Заг 0617520 - Інформатизація

Матеріальні витрати

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Продукти харчування

Заг0611142 - Інші освітні програми Надання допомоги дітям сиротам

Пально-мастильні матеріали

Спец0611021 - Школи Платні послуги

Малоцінні необоротні матеріальні активи

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Заг0611021 - Школи - МБ

Будівельні матеріали

Запасні частини

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Матеріальні витрати

Продукти харчування

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Заг0611142 - Інші освітні програми Надання допомоги дітям сиротам

Пально-мастильні матеріали

Спец0611021 - Школи Платні послуги

Продукти харчування

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Продукти харчування

Пузиківська гімназія з дошккільним підрозділом Глобинсьої міської ради 

Заг 0617520 - Інформатизація

Матеріальні витрати

Заг0611021 - Школи - МБ

Будівельні матеріали

Малоцінні необоротні матеріальні активи

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Продукти харчування

Матеріальні витрати

Продукти харчування

Інші Спец0611021 - Школи Благодійніі

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Спец0611021 - Школи Платні послуги

Продукти харчування

Пустовійтівський ліцей Глобинської міської ради

Заг 0617520 - Інформатизація



2 250,00

1 897 948,41

1 289 707,55

267968,64

4 440,75

10 355,00

308 727,37

1 136,00

15 613,10

93 747,50

93 747,50

28 340,39

28 340,39

19 977,00

19 977,00

402,44

402,44

402,44

904 596,07

2 230,00

2 230,00

878 403,57

560 624,84

132434,94

177 763,56

7 580,23

6 537,06

6 537,06

17 425,44

17 425,44

110,54

110,54

110,54

22 398,21

22 398,21

22 398,21

40 265 437,98

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Матеріальні витрати

Заг0611021 - Школи - МБ

Заробітна плата 

Нарахування на заробітну плату

Запасні частини

Малоцінні та швидкозношувані предмети

Матеріальні витрати

Пально-мастильні матеріали

Продукти харчування

Заг0611142 - Інші освітні програми Надання допомоги дітям сиротам

Пально-мастильні матеріали

Спец0611021 - Школи Платні послуги

Продукти харчування

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Продукти харчування

Радалівська гімназія з дошкільним підрозділом філія  Великокринківського  ліцею  

Глобинської міської
Заг0611021 - Школи - МБ

Матеріальні витрати

Троїцька гімнаія Глобинської міської ради

Заг 0617520 - Інформатизація

Матеріальні витрати

Заг0611021 - Школи - МБ

Матеріальні витрати

Матеріальні витрати

Продукти харчування

Спец0611021 - Школи Платні послуги

Продукти харчування

Спец0611403 - Забезпечення харчування учнів поч.класів

Продукти харчування

Шепелівка ЗОШ

Заг0611021 - Школи - МБ

Матеріальні витрати

Разом

Федорівська ЗОШ І-ІІІ ст

Заг0611021 - Школи - МБ


